PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Еланского муниципального района
Волгоградской области

от 12 декабря 2016 г. № 3
О внесении изменений в постановление главы Еланского муниципального района от 07 сентября 2009 г. № 724 «Об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов главы Еланского муниципального района Волгоградской области  и администрации Еланского муниципального района
Волгоградской области»

В связи с организационно-штатными изменениями в Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление главы Еланского муниципального района от 07 сентября 2009 г. № 724 «Об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов главы Еланского муниципального района Волгоградской области и администрации Еланского муниципального района Волгоградской области» (далее Постановление) внести следующие изменения:

1.1. По тексту Положения об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов главы Еланского муниципального района Волгоградской области и администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, утверждённого Постановлением (далее - Положение) вместо слова «администрация» в соответствующем падеже читать «Администрация» в соответствующем падеже.
1.2. По тексту Положения вместо слов «отдела информационного и правового обеспечения» в соответствующем падеже читать «юридического отдела» в соответствующем падеже.
1.3. В пунктах 2.5 и 3.1 Положения вместо слов «Управление делами администрации Еланского муниципального района, отдел мобилизационной работы, ЧС и ГО администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, а также отделы, относящиеся к структурным подразделениям администрации Еланского муниципального района Волгоградской области» читать «Структурные подразделения Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области».

2. Постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской  области  от  06  декабря  2016  года  № 706  «Об утверждении
порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов главы Еланского муниципального района Волгоградской области и Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области» - отменить.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

       Д.Ф.Литвинов